
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Μπολανάκη Δεσποινα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135

Τηλ.: 2821341673
Fax: 28210 93300 / 28213 41679
www  .  chania  .  gr     , email: t  -  adynamiko  @  chania  .  gr   

                                                                                       Χανιά: 12/04/2013
         Α.Π:29580                
         Aριθμ.  Αποφ.: 135

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Γραμματέα Επιτροπής Κυκλοφοριακών Θεμάτων »
              

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
    ΄Εχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006
2. Τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης»
3. Την  με  αρ.  298/2011  απόφαση μας  περί  «Ορισμού  Γραμματέα  Επιτροπής  Κυκλοφοριακών 

Θεμάτων »
4. Το με αρ. πρ.27339/8-4-2013 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Το νέο ΟΕΥ του Δήμου Χανίων, όπως αυτός δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/Β/12-12-11.
6. Τους υπηρεσιακούς φακέλους του υπηρετούντος προσωπικού.
7. Την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Χανίων
8.  Την  με  αρ.  33/2013  απόφαση  Δημάρχου  περί  ορισμού  Αντιδημάρχων  και  μεταβίβασης 

αρμοδιοτήτων.

        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

          Ορίζουμε   ως Γραμματέα της Επιτροπής Κυκλοφοριακών Θεμάτων τη μόνιμη υπάλληλο του Δήμου 

Χανίων   Αρχοντάκη  Αννα κλάδου ΔΕ1(Διοικητικών) .

     
             Ο    ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ

                                 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΥΝΙΔΗΣ
Εσωτερική διανομή:  

1. Γενικό Γραμματέα
2. Αντιδήμαρχο κ.Κεμεσίδη
3. ΔΟΥ
4. Τ.Α.Α.Δ. (2)
5. κ.Μαρκουλάκη Κων/να (ΔΟΥ) 
6. Ενδιαφερόμενη

ΑΔΑ: ΒΕΑΤΩΗ5-Φ5Ρ


